
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 12/01/2024 a 12/01/2024

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor LiquidoAno

12/01/2024 27 C-LIGUE TELECOMUNICACOES LTDA401 169,90 8,166/2024 Normal 6/2024 Orçamentária14.808.118/0001-55161,74

12/01/2024 26 C-LIGUE TELECOMUNICACOES LTDA401 169,90 8,167/2024 Normal 6/2024 Orçamentária14.808.118/0001-55161,74

12/01/2024 25 C-LIGUE TELECOMUNICACOES LTDA401 169,90 8,1610/2024 Normal 8/2024 Orçamentária14.808.118/0001-55161,74

12/01/2024 24 FRAGALLI ENGENHARIA EIRELI401 17.409,31 1.431,531585/2023 Normal 1244/2023 Restos a Pagar05.563.570/0001-0315.977,78

12/01/2024 24 FRAGALLI ENGENHARIA EIRELI401 1.935,68 0,001585/2023 Normal 538/2023 Restos a Pagar05.563.570/0001-031.935,68

18.398,681.456,0119.854,69TOTAL

DTAVARESSISVETOR INFORMATICA EIRELI  2Versão 18/01/2024 - 14:10OFR00615 20/02/2024 1/Usuário:



Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 12/01/2024 a 12/01/2024

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

19.344,99

509,70

0,00

19.854,69

18.398,68

1.456,01

0,00
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